
  
                                                    UCHWAŁA  NR XIX/138/07 
                                          RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 
 
                                                      z dnia  19 grudnia 2007 r. 
 
 
   w sprawie cen za komunalne usługi przewozowe transportu zbiorowego autobusami   
      komunikacji miejskiej wykonywane przez Zakład Komunikacji Miejskiej spółka 
                              z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  Nr 106, poz. 679 i Nr 121, 
poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r . Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r . Nr 96, poz. 
874 i Nr 199, poz. 1937) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
        § 1.  Ustala się ceny biletów na przejazd autobusami komunikacji miejskiej w ramach 
komunalnych usług przewozowych transportu zbiorowego wykonywanych przez Zakład 
Komunikacji Miejskiej jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta 
Białogard z siedzibą w Białogardzie – w wysokości: 
 
 1) jednorazowy normalny    -   2,00 zł.; 
 2) jednorazowy ulgowy 50%   -   1,00 zł; 
 3) miesięczny normalny na jedną linię  - 60,00 zł; 
 4) miesięczny ulgowy 50% na jedną linię  - 30,00 zł; 
 5) miesięczny normalny na dwie linie  - 70,00 zł; 
 6) miesięczny ulgowy 50% na dwie linie  - 35,00 zł. 
 
 
       § 2.  1. Opłata za przewóz: 
1) bagażu przekraczającego sumę wymiarów (wysokość – szerokość – głębokość) 120 cm; 
2) wózków dziecięcych z dzieckiem do lat 4;  
3) większych psów, które nie są trzymane na rękach 
- równa jest cenie biletu jednorazowego normalnego. 
 
       2. Nie pobiera się opłat za przewóz: 
 1) bagażu ręcznego nieprzekraczającego sumy wymiarów określonej w ust. 1 pkt 1; 
 2) małych zwierząt w klatkach nieprzekraczających sumy wymiarów określonej w ust. 1  
      pkt  1, kotów i małych psów trzymanych na rękach; 
 3) złożonych wózków dziecięcych; 
 4) psów będących pomocą dla osób zaliczonych do znacznego stopnia niepełnosprawności; 
 5) wózków inwalidzkich, z których korzystają osoby zaliczone do znacznego stopnia  
      niepełnosprawności. 



 
 
 
     - 2 – 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/19/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 30 grudnia 
1998 r. w sprawie cen urzędowych za usługi przewozowe miejskiej  komunikacji autobusowej 
w granicach miasta Białogardu zmieniona uchwałami Nr XIV/147/99 z dnia 29 grudnia  
1999 r., Nr XXVI/273/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r., Nr XXXVII/372/01 z dnia 23 listopada 
2001 r. i Nr X/103/03 z dnia 3 września 2003 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2008 r. 
 
 

 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                       /-/ Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

       Białogard, dnia  29-10-2007r.  
 
 
IM.7050-1/17/07    
 
       Niezależny Związek  
       Zawodowy „Solidarność” 
       Zarząd Regionu Koszalińskiego 
       „Pobrzeże” 
       ul. Zwycięstwa 7/9 
       75-028 Koszalin 
       -------------------- 

 
 
 

              Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  o związkach 
zawodowych  (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, z  późn. zm.) kieruję w celu przedstawienia 
opinii projekt uchwały Rady Miejskiej Białogardu w sprawie cen za komunalne usługi 
przewozowe transportu zbiorowego autobusami komunikacji miejskiej wykonywane przez 
Zakład Komunikacji Miejskiej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Białogardzie. 
Jednocześnie określam termin 30 dni do przedstawienia opinii. 

 
Załącznik: 
projekt uchwały 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    UCHWAŁA  NR ……………… 
                                          RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 
 
                                                z dnia ……………….. 2007 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa   
      drogowego dla dróg,  których zarządcą jest Miasto Białogard 

                                                               
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 



z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 115 i Nr 23, poz. 136.) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 
        § 1.  W uchwale Nr XXII/196/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 września 2004 r. 
w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest 
Miasto Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 83, poz. 1471) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
 
     „ 2a. Wysokość rocznych stawek opłaty za zajęcie 1 m2 przez rzut poziomy urządzenia 
              w celu umieszczenia kanału technologicznego wynosi 200 zł.”; 
 
2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
     „1. Stawka opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu  
           budowlanego oraz reklamę w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3, wynosi za każdy dzień 
            zajęcia: 
 1) przez rzut poziomy obiektu budowlanego  - 0,60 zł; 
 2) reklamę      - 1,40 zł.”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 

 


